MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 071/2020 – PROEN, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020.

O  Pró-Reitor  de  Ensino  em  exercício  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  666  de  04  de
novembro, RESOLVE:

ALTERAR a  Portaria n° 030/2020 – PROEN, de 07/05/2020, que  encerrou a
Portaria  nº  29/2019  (PROEN)  e  designou  servidores  para  composição  da
Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  para  ingresso  de  alunos  no
âmbito  do  IF  Sertão-PE,  anteriormente  alterada  pelas  Portarias  nº  063  e
066/2020 – PROEN, nos termos a seguir:

I – INCLUIR o servidor Mironaldo Borges de Araújo Filho, matrícula SIAPE nº
1780079, como membro da Reitoria.

Os demais termos da portaria permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Pró-Reitor de Ensino – Em exercício
Portaria IF Sertão-PE nº 666/2020, de 04/11/2020.

	I – INCLUIR o servidor Mironaldo Borges de Araújo Filho, matrícula SIAPE nº 1780079, como membro da Reitoria.

		2020-11-06T17:52:12-0300
	PROEN-DGCA
	Luciano Rodrigues de Deus:41451244568
	Eu sou o autor deste documento